
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 grudnia 2023 r.   

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych                             

w Urzędzie Gminy Krasnosielc. 

 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów       

z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz 

wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 r. ( Dz. U. 2023 r. poz. 1893 ) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych                         

w Urzędzie Gminy Krasnosielc wprowadzony Zarządzeniem Nr 60/2021 Wójta Gminy 

Krasnosielc z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krasnosielc otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                    

ds. organizacyjnych i kadr. 

 

§ 3. 

 

 Zmiana regulaminu wynagradzania podlega podaniu do wiadomości pracowników               

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Krasnosielc.  

 

§ 4. 

 

 Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                          /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 66/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO 
 

 

Stanowisko Maksymalne stawki  

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Kategoria 
zaszeregowania  

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Stanowiska kierownicze urzędnicze  
Sekretarz Gminy 8500 XVII 4 

Kierownik USC 7000 XVI 3 

Kierownik Referatu 7000 XIII 2 

Zastępca Kierownika USC 6000 XIV 1 

Stanowiska Urzędnicze  
Inspektor 6500 XI - 

Podinspektor 5500 X - 

Referent 5000 VIII - 

Stanowiska pomocnicze i usługi  
Robotnik gospodarczy 6000 II - 

Pomoc administracyjna 5000 IV - 

Sprzątaczka 4300 II - 

  

   

 

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                          /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 

 

 

  

 


